



Dénomination :	<b>Champignons persillés</b>
Fiche numéro :	112

Grammage Portion en kilogramme : 0,13

### Liste des ingrédients

Produits	Composition
Champignons de Paris émincés	100% champignon de paris
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)
Persil (persil 100 %)	100% persil plat
Ail (ail 100 %)	ail surgelé

### Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Champignons de Paris émincés	sans allergène
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait
Persil (persil 100 %)	sans allergène
Ail (ail 100 %)	Ce produit ne contient pas d'allergène majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE

### Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	32,95
Graisses	2,18
Dont acides gras saturés	1,45
glucides	0,56
Dont sucres	0,32
Fibres alimentaires	2,17
Protéines	1,70
Sel	0,01